DIÁRIO OFICIAL
ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA DE SÃO MATEUS DO MARANHÃO

EXTRAS Ano VIII - Edição Nº 204 de 3 de Fevereiro de 2022

Assinado eletronicamente por: Edimilson Viana da Silva - CPF: ***.315.753-** em 04/02/2022 11:41:02 - IP com n°: 192.168.0.105

GABINETE DO PREFEITO - EDITAL - N°: 001/2022

EDITAL  Nº 001/2022-RH O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE

SÃO MATEUS DO MARANHÃO, ESTADO DO

MARANHÃO, torna público a EXONERAÇÃO A PEDIDO

do(a) servidor(a) MARIA EDITE AGUIAR DIAS, do cargo

efetivo de AOSD, Lotado na Secretaria Municipal de

Educação/UEM Zilda Falcão, Conforme Portaria nº 010/2022 -GP

de 03 de fevereiro de 2022, com fulcro na lei 002/91 de 21 de

junho de 1991. Gabinete do Prefeito do Município de São

Mateus do Maranhão, Estado Maranhão, em 03 de fevereiro de

2022.

aDOM

Assinado eletronicamente por: Edimilson Viana da Silva
CPF: ***.315.753-** em 04/02/2022 11:41:02 - IP com n°: 192.168.0.105

www.saomateus.ma.gov.br/diariooficial/?id=1318

Página(s) 1 de 1